GentleSpace Gen3 to
nowoczesne oprawy
oświetleniowe typu
Highbay do
oświetlenia zakładów
produkcyjnych, hal
magazynowych, hal
sportowych i

0,12 0,07
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
40752000 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI BR 113 W
40755100 BY480P LED130S/840 PSD MB GC SI BR 85 W
40766700 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI BR 85 W
40779700 BY480P LED170S/840 PSD MB GC SI BR 113 W
40784100 BY480P LED130S/840 PSD HRO GC SI BR 85 W
40797100 BY480P LED170S/840 PSD NB GC SI BR 113 W
40757500 BY481P LED250S/840 PSD MB GC WH 156 W
40771100 BY481P LED250S/840 PSD MB PC WH 156 W
40777300 BY481P LED250S/840 PSD WB GC WH 156 W
40800800 BY481P LED250S/840 PSD HRO GC WH 156 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
40830500 BY481P LED250S/865 PSD WB GC SI 156 W
40832900 BY481P LED350S/840 PSD WB GC SI ELD3 240 W
40892300 BY481P LED250S/840 PSD-CLO WB GC SI 156 W
01091800 BY483P LED250S/840 PSD WB GC SI 156 W
01094900 BY481P LED250S/840 PSD WB GC SI XT 156 W
01095600 BY481P LED350S/840 PSD WB GC SI XT 235 W
01102100 BY481P LED250S/840 PSED WB GC SI 156 W
01103800 BY481P LED250S/840 PSED-CLO WB GC SI 156 W
40781000 BY481P LED250S/840 PSD MB GC WH BR 156 W
40788900 BY481P LED250S/840 PSD WB GC WH BR 156 W
GentleSpace Gen3
11Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Zużycie energii
41152700 BY481P LED350S/865 PSD WB PC SI BR 235 W
40733900 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI 85 W
40736000 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI 113 W
40738400 BY480P LED130S/840 PSD MB GC SI 85 W
40739100 BY480P LED170S/840 PSD HRO GC SI 113 W
40742100 BY480P LED130S/840 PSD HRO GC SI 85 W
40745200 BY480P LED170S/840 PSD MB GC SI 113 W
40762900 BY480P LED130S/840 PSD WB PC SI 85 W
40773500 BY480P LED170S/840 PSD NB GC SI 113 W
40774200 BY480P LED170S/840 PSD WB PC SI 113 W
40783400 BY480P LED130S/840 PSD NB PC SI 85 W
40785800 BY480P LED130S/840 PSD NB GC SI 85 W
40787200 BY480P LED130S/840 PSD HRO PC SI 85 W
40789600 BY480P LED170S/840 PSD MB PC SI 113 W
40791900 BY480P LED130S/840 PSD MB PC SI 85 W
40796400 BY480P LED170S/840 PSD HRO PC SI 113 W
40828200 BY480P LED170S/865 PSD WB GC SI 113 W
01089500 BY480P LED130S/865 PSD WB GC SI 85 W
01090100 BY482P LED170S/840 PSD WB GC SI 113 W
01092500 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI XT 85 W
01093200 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI XT 113 W
97572200 BY480P LED170S/840 PSD HE MB GC SI 98 W